
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
 
Aktuální údaje 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Hoštice, Průběžná 70, 250 69 

Hoštice 
 
Číslo registrace:   R/ 12-1992/Mysl. 
 
Den registrace:   17.11.1992 
 
Identifikační číslo HS:  709 10 553 
 
Den a právní důvod výmazu HS: 
 
Honební starosta:   Václav Aron, Průběžná 70, 250 69, Vodochody 
 
Členové honebního výboru: Jiří Pačes – místostarosta, Křižíkova 75/56, 280 00 

Praha 8 
     Josef Opl, Průběžná 41, 250 69 Vodochody 
 

Popis hranic 
Hranice honitby je tvořena potokem vtékajícím se do Vltavy ve Větrušicích. Z Větrušic jde po 
silnici až na odbočku silnice, která vede do Drast. Tuto sleduje do Vodochod, odkud po silnici 
pokračuje do Klíčan, dále do Panenských Břežan. Za obcí Panenské Břežany přejde na 
severně jdoucí polní cestu, po které jde severně až do místa, kde se křižuje s polní cestou 
jdoucí do Čenkova, kterým projde a jde po této cestě do Dolínku. Zde se napojí na silnici, po 
které jde západním směrem až na křižovatku se silnicí Klíčany – Postřižín. Zde se napojí na 
dále západně jdoucí polní cestu, která se změní v trvalou mez a opět se napojí na polní cestu, 
která jde západně na křižovatku silnice Postřižín – Máslovice, kde v místech, kde odbočuje 
západně okresní hranice, jde přímo údolnicí ke kotě 265 a dále roklí až k Vltavě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Historické údaje 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Hoštice, Průběžná 70, 250 69 

Hoštice 
 
Číslo registrace:   R/ 12-1992/Mysl. 
 
Den registrace:   17.11.1992 
 
Identifikační číslo HS:  709 10 553 
 
Den a právní důvod výmazu HS: 
 
Honební starosta:   Václav Aron, Pražská 214, 250 65, Líbeznice 
 
Členové honebního výboru: Jiří Pačes – místostarosta, Křižíkova 45/56 280 00 

Praha 8, 
     Zdeněk Dvořáček, U potoka 55, 250 69 Vodochody 
     Josef Opl, Průběžná 41, 250 69 Vodochody 
 

Popis hranic 
Hranice honitby je tvořena potokem vtékajícím se do Vltavy ve Větrušicích. Z Větrušic jde po 
silnici až na odbočku silnice, která vede do Drast. Tuto sleduje do Vodochod, odkud po silnici 
pokračuje do Klíčan, dále do Panenských Břežan. Za obcí Panenské Břežany přejde na 
severně jdoucí polní cestu, po které jde severně až do místa, kde se křižuje s polní cestou 
jdoucí do Čenkova, kterým projde a jde po této cestě do Dolínku. Zde se napojí na silnici, po 
které jde západním směrem až na křižovatku se silnicí Klíčany – Postřižín. Zde se napojí na 
dále západně jdoucí polní cestu, která se změní v trvalou mez a opět se napojí na polní cestu, 
která jde západně na křižovatku silnice Postřižín – Máslovice, kde v místech, kde odbočuje 
západně okresní hranice, jde přímo údolnicí ke kotě 265 a dále roklí až k Vltavě. 
 
 


